
 Prot. PM nr. 02864/80/195     

 

 CITTÀ di  ORTONA    
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2437 

 
 

ORDINANZA n. 222 del  5   ottobre 2013 
 
OGGETTO:        Regolamentazione della circolazione in varie strade Comunali per lavori di 

straordinaria manutenzione e rifacimenti manti stradali.- 
 

 IL COMANDANTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE 
Responsabile del Servizio di Polizia Municipale 

 
In conformità ed esecuzione del provvedimento n. 8160 del 25 marzo 2013 del Dirigente del Settore Affari 
Generali e Servizi Demografici; 
VISTA la comunicazione dell'ufficio tecnico comunale concernente la necessità di effettuare lavori di 
straordinaria manutenzione e di rifacimento del manto bitumato su alcune strade comunali, del corrente 
mese di ottobre 2013, per mezzo della ditta TECNOBITUMI srl; 
CONSIDERATO che tali lavori di cui sopra non possono essere realizzati in condizioni di traffico ordinario; 
RITENUTO dover adottare i necessari provvedimenti a tutela della pubblica incolumità, evitando pericoli 
per la circolazione stradale e per la sicurezza del cantiere; 
VISTO  il vigente Codice della Strada, ed in particolare l’art. 7, ed il relativo Regolamento      di esecuzione; 
 VISTO  il D.L.vo n. 267/2000; 
 
 

ORDINA 
a partire dal corrente mese di ottobre 2013, e fino al termine dei lavori, a causa delle necessità di cui in 
narrativa, con l'avanzamento del cantiere mobile, sarà interdetta la circolazione stradale nelle seguenti strade 
comunali: 
S.C n. 50 "Batteria" loc. Acquabella; 
S.C n.  18 "Fonte Recchini", località Vaccaro; 
S.C n.  16 "Lanciano", località Ruscitti; 
S.C n.  51 "S. Leonardo", località San Donato; 
S.C n.  25 "Fonte di Bave", località Santa Liberata; 
S.C n.  38 "Casone" e n.  39 "S. Elena", località Casone; 
tratto di strada comunale dalla S.P. 218 Marrucina all'ex stazione ferroviaria Sangritana in località Stazione dei 
Caldari. 
 
Il personale della Ditta TECNOBITUMI srl dovrà presegnalare con segnaletica e movieri il tratto di strada 
interrotto durante tutto il periodo della chiusura della strada. 
Il Direttore dei Lavori è tenuto ad avvisare le ditte esercenti il trasporto pubblico ed i Servizi Sociali del 
Comune che organizzano il trasporto scolastico. 
Manda a dar notizia della presente nelle forme di legge e mediante l’installazione della prescritta necessaria 
segnaletica stradale da apporsi a cura della ditta esecutrice dei lavori. 
Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della presente Ordinanza. 
I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge. 
 
dalla Residenza Comunale, addì    5 ottobre2013 
 
 

  
IL COMANDANTE DELLA P.M. 

Magg. Alessandro POETA 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Corpo di Polizia Municipale 
1° Settore 

Affari Generali e Istituzionali 
 


	a partire dal corrente mese di ottobre 2013, e fino al termine dei lavori, a causa delle necessità di cui in narrativa, con l'avanzamento del cantiere mobile, sarà interdetta la circolazione stradale nelle seguenti strade comunali:
	Il personale della Ditta TECNOBITUMI srl dovrà presegnalare con segnaletica e movieri il tratto di strada interrotto durante tutto il periodo della chiusura della strada.
	Il Direttore dei Lavori è tenuto ad avvisare le ditte esercenti il trasporto pubblico ed i Servizi Sociali del Comune che organizzano il trasporto scolastico.
	Manda a dar notizia della presente nelle forme di legge e mediante l’installazione della prescritta necessaria segnaletica stradale da apporsi a cura della ditta esecutrice dei lavori.
	Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della presente Ordinanza.
	I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge.

